Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 08.10.19

Sitzung - K/003(VII)/19
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Kulturausschuss Mittwoch, Beimszimmer, Altes | 16:30Uhr Uhr
Rathaus
16.10.2019
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 25.09.2019
4 Bericht des Kulturhauptstadtbewerbungsbiiros
BE: Hr. Szalay
5 Beschlussvorlagen
5.1 Haushaltsplan 2020 DS0365/19
BE: Fr. Behrend
5.2 Novellierung der Fachforderrichtlinie KULTUR - Beschluss-Nr. DS0346/19
2531-069(VI)19
BE: Fr. Kramer
5.3 Planung zur Herstellung der Betriebssicherheit der Zentralbibliothek DS0413/19

BE: Fr. Dr. Poenicke




5.4

6.1

6.2

6.3

Vorsitzende/r

Dauerhafte Sicherung der aus Georgien riickgefihrten
Buchbestande als Voraussetzung fur die Einarbeitung in den
Historischen Bestand der Stadtbibliothek

BE: Fr. Dr. Poenicke

Informationen

Information zur Raumsituation im Volksbad Buckau/Antrag des
Soziokulturellen Zentrums zur Nutzung von Raumen der
Stadtbibliothek im Objekt Karl-Schmidt-Str. 56

BE: Fr. Dr. Poenicke

Arbeitsgruppen Geeminwesenarbeit - Initiativionds
Gemeinwesenarbeit 2018
BE: Dez V

Projektfonds des Kulturhauptstadtbiiros

Einrichtung von E-Mail-Accounts, WLAN-Zugangen sowie Zugriff

auf das Infosystem fur sachkundige Einwohner

Terminplanung 2020

Verschiedenes

Schriftfihrer/in

DS0308/19

10261/19

10252/19

10258/19
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